Schwenkbare TV Wandhalterung, VESA Wandhalterung für Bildschirme 26 bis 65 Zoll
und 45 kg, Flat und Curved TVs, Fernseher Schwenkarm mit Niedrigem Profil, TV
Halterung Ecke, Ausziehbares TV Arm
Produkt-ID: TV-WALL-MOUNT-65FS
Diese VESA TV-Wandhalterung unterstützt Bildschirme von 26" bis 65" und bis zu 45 kg. Robuster
Stahl/Aluminiumrahmen für eine langlebige TV-Installation. Der Arm lässt sich sanft bewegen und hat
niedriges/flaches Profil. Darüber hinaus verfügt die schwenkbare TV-Wandhalterung über eine Reihe
von Einstellmöglichkeiten für einen idealen Betrachtungswinkel und unterstützt VESA-Muster von
200x200 bis 400 x400.
Befestigen Sie einen kompatiblen Flach- oder Curved Bildschirm oder Digital Signage sicher für
Besucher, Kunden und Mitarbeiter. Diese wandmontierbare TV-Halterung ist ideal für Lobbys,
Sitzungssäle und Produktionsstätten.
Die seitliche Reichweite von 95,6 cm ist ideal für die Eckmontage, und der Gelenkarm lässt sich in sich
selbst einklappen und schafft so ein schlankes Profil von nur 10,5 cm für Installationen mit
begrenztem Platzangebot.
Befestigen Sie die schwenkbare TV-Wandhalterung mit der im Lieferumfang enthaltenen Schlüsselloch
Montageplatte für eine schnelle und problemlose Installation an einem einzelnen Holzbolzen(oder
Metallbolzen beim Trockenbau) oder einer Betonwand. Darüber hinaus bieten die M4/5/6/8 Schrauben
in verschiedenen Längen, passende Unterlegscheiben und Abstandshalter bessere Kompatibilität.
Unterstützte VESA-Montagemuster: 200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300, 400x200,
400x300 und 400x400.
Mit diesen Einstellungen können Sie das Seherlebnis und den Komfort individuell gestalten. Die
Fernseher Wandhalterung ist um +90/-90 Grad schwenkbar, die vertikale VESA Befestigung lässt sich
um +15/-15 Grad neigen, während der Arm um +90/-90 Grad an zwei verschiedenen Gelenkstellen
drehbar ist.
Der Arm kann bis zu 56,2 cm von der Wand entfernt werden, um verschiedene
Betrachtungspositionen, inkl. Eckmontage, zu ermöglichen. Integriertes Kabelmanagement und eine
Abdeckung sorgen für eine organisierte und optisch attraktive Installation.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
Merkmale
• PREMIUM 65" TV-WANDHALTERUNG: Gelenkige wandmontierbare TV-Halterung unterstützt
Fernseher bis zu 65 Zoll; VESA-Muster von 200x100 bis 400x400; Max. Tragkraft 45kg; Stabiler und
robuster Rahmen mit silbernem Finish; Für Flat oder Curved Bildschirme
• VIELSEITIG: Einstellbare Eck TV-Wandhalterung mit Neigung und Schwenkung für Perfekte
Positionierung; VESA Arm mit +/-90&Grad; Schwenk-, +/-15&Grad; Neigung und doppelten
Gelenkarm; flache TV-Halterung bietet Wandabstand von 10,5 cm bis zum 56 cm
• EINFACHE INSTALLATION: Diese ausziehbare TV-Wandhalterung wird für einen schnellen Einsatz
vormontiert geliefert; TV-Wandhalterung verfügt über integrierte Wasserwaage, Montageschablone
und Wandplatte mit Schlüssellochbefestigung für rasche Installation
• KOMPATIBILITÄT: TV-Halterung für kompatible TVs von Samsung, Sony, Hisense, TCL und LG usw.;
kompatibel mit meisten VESA Mustern; Montagematerial für Holz(Trockenbau)/Betonwände,
Abstandshalter, Einstellwerkzeuge und Schrauben verschiedener Größe inkl.
• ÄSTHETISCHES DESIGN: Robuste Stahl/Alubauweise mit dekorativen Abdeckungen für
professionelles Aussehen; integrierte Kabelmanagement, ideal für Kundenbereich Anwendungen; die
TV-Halterung benötigt einen einzigen Holzbolzen(Trockenbau) zur Installation
Hardware
Garantiebestimmungen 5 Years
Wandmontierbar Ja
Kabelmanagement Ja
Inklusive Werkzeuge Ja
Gelenk Ja
Anzahl der
unterstützten Displays
1
Orientierung Horizontal
Montageoptionen Wandmontage
Minimum Profile from
Wall
4.1 in [105 mm]
VESA-Lochmuster 200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
Leistung
Allgemeine
Spezifikationen
Mindestabstand zur Wand: 10,5 cm
Maximaler Abstand zur Wand: 56,2 cm
Gewichtskapazität 99.2 lb [45 kg]
Minimale
Bildschirmgröße
26in
Maximale
Bildschirmgröße
65"
Geeignet für Curved
Display
Ja
Fits UltraWide Displays Ja
Video-Wand Nein
Höhenverstellung Nein
Minimum Arm
Extension
4.1 in [105 mm]
Maximale Armlänge 22.1 in [562 mm]
Neigung + 15° / - 15°
Schwenken 180°
Displayrotation +90° / - 90°
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz und Silber
Baumaterial Aluminium und Stahl
Produktlänge 17.7 in [45.0 cm]
Produktbreite 19.7 in [50.0 cm]
Produkthöhe 4.1 in [10.5 cm]
Produktgewicht 17.1 lb [7.8 kg]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 18.4 in [46.8 cm]
Paketbreite 24.0 in [60.9 cm]
Pakethöhe 5.9 in [15.0 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
21.3 lb [9.7 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - TV Wandhalterung
2 - Vertikale Halterungen
1 - 6 mm Sechskantschlüssel
2 - Schrauben für die vertikale Halterung
8 - Betonverankerung
8 - Wandmontage Schrauben
4 - M4 x 12 mm Schrauben
4 - M4 x 18 mm Schrauben
4 - M5 x 12 mm Schrauben
4 - M6 x 12 mm Schrauben
4 - M6 x 18 mm Schrauben
4 - M8 x 12 mm Schrauben
4 - M8 x 18 mm Schrauben
4 - Unterlegscheiben
1 - Montageschablone
1 - Benutzerhandbuch
4 - M8 x 25 mm Schrauben
Garantieinformatio
nen
Warranty 5 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.